
ZARZĄDZENIE NR 7.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie: dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia na 

2019 rok maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz 

specjalności i form kształcenia na które dofinansowanie jest przyznawane. 

 

 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

2018 r., poz. 967) w związku z § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. 

2019 r., Nr 136).  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie dokształcenia i doskonalenia 

zawodowego nauczycieli dla każdej jednostki oświatowej określona została w budżetach 

szkół na 2019 rok w rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 

  

2. Ustalam maksymalną kwotę dofinansowania ze środków na dokształcanie i doskonalenie 

zawodowe nauczycieli w zakresie opłat za kształcenie, pobieranych przez szkoły wyższe i 

zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 1.500,00 zł na semestr. 

 

§ 2. 

 

1. Ustalam następujące formy kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie: 

1) studia wyższe zawodowe (licencjat), 

2) studia magisterskie uzupełniające, 

3) studia magisterskie, 

4) studia podyplomowe lub kursy kwalifikacyjne. 

 

2. Dofinansowaniu podlegają niżej wymienione specjalności, w zakresie: 

1) historia, 

2) informatyka, 

3) fizyka, 

4) oligofrenopedagogika, 

5) język obcy, 

6) terapia pedagogiczna, 

7) logopedia, 

8) wychowanie do życia w rodzinie, 

9) biologia, 

10) geografia, 

11) edukacja wczesnoszkolna, 

12) bibliotekarstwo, 

13) organizacja i zarządzanie oświatą, 

14) rewalidacja i edukacja osób ze spektrum autyzmu, w tym z zespołem Aspergera, oraz 

innymi całościowymi zaburzeniami rozwojowymi, 

15) filologia angielska, 



16) doradztwo zawodowe, 

17) tyflopedagogika, 

18) surdopedagogika, 

19) rehabilitacja dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Tyczyn. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


